ผู้ดำเนินงานจ้างเหมาบำรุงรักษาระบบสารสนเทศภูมิศาสตร์เพื่อสนับสนุนการปฏิบัติงานด้านการจราจรและขนส่ง ระยะเวลา 11 เดือน  7 วัน 
(โดยเริ่มดำเนินงานตั้งแต่วันที่ 25 ตุลาคม 2561 ถึงวันที่ 30 กันยายน 2562) สัญญาเลขที่ กน.สจส. 22-1-62 ลงวันที่ 24 ตุลาคม 2561 (12 งวด)

เป็นเงิน 1,856,936.-บาท (หนึ่งล้านแปดแสนห้าหมื่นหกพันเก้าร้อยสามสิบหกบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่นๆ ค่าขนส่ง
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงแล้ว
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 40.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 1) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่2 :: 12/11/2561 : อยู่ระหว่างขั้นตอนส่งมอบงานงวดที่ 1 วันที่ 1 พฤศจิกายน 2561